
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КОНДРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.03.2014 №41 

г и Об утверждении схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Кондратовского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Уставом Кондратовского сельского поселения, 

Совет депутатов РЕШАЕТ: 
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения 

Кондратовского сельского поселения. 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене правовых актов 

Кондратовского сельского поселения и разместить на официальном сайте 
Кондратовского сельского nocej тт ернет. 

Глава поселения А.В. Костарев 


